MPM - MINISTERIO PUBLICO MILITAR
PGJM - PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA MILITAR

RESIDENCIA - PIJM/SAO LUIS - 01/2023

Especialidade:
Inscricao
16376
16212
16388
16314
16323
16322
16360
16206
16423
16273
16295
16355
16130
16338
16174
16381
16211
16171
16369
16415

LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

DIREITO

Candidato(a)

ABIGAIL VIANA SILVA

ALANA DA SILVA RIBEIRO

ALEXANDER MATHEUS MARTINS CARVALHAL
Alexsandro José Rabelo Franca

ANA EDUARDA SOUZA DE OLIVEIRA
ANA KAROLINE DA SILVA SANTOS

ANA PAULA BRAGA DE SOUSA

BIANCA BORGES COELHO

DANNYELLE MENDONCA GOMES
FABRINNI DIOGENES CARNEIRO BESSA
GABRIEL VICTOR HARACHE SERRA
GERSIANE COSTA PEREIRA

GUSTAVO PEREIRA ALVES
HOSYSSAMMYA LUZ SILVA

IASMIM DAFNE BARROS DUARTE
IASMIN DA SILVA PETRUS

ISABEL CRISTINA MADEIRA FERREIRA
IZABELA DE OLIVEIRA TRAJANO

JADNA RODRIGUES DOS SANTOS

JESSICA TAYNARA MACIEL COSTA
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Relatorio de candidatos homologados

16424
16384
16194
16154
16311
16272
16344
16230
16262
16382
16245
16225
16426
16412
16399
16300
16429
16231
16312
16170
16427
16293
16373
16296
16147

JOAO VICTOR MACENA DA SILVA

JUAN CARLOS DA SILVA DE BARROS
JULIANA ESTER MARTINS GOMES
JULIANA LINO SANTOS

JULYANA CANDIDA LAGES DE OLIVEIRA
KARINA AZEVEDO FEITOSA

KAROLINE BEZERRA MAIA

LANA RAYANE MOREIRA MOTA
LEONARDO AUGUSTO GODINHO DE OLIVEIRA FILHO
LUANA SILVA DE OLIVEIRA

LUCIANA CASTELO BRANCO PEREIRA
MARCELA MENEZES FONSECA

MARCIA THAIS CARDOSO DE LIMA
MARCIA VALERIA MORAIS

MARCOS VINICIUS FERREIRA DA SILVA
MARIA GABRIELLY NUNES LIMA

MARIA RHAFISA DE SOUZA ALVES
MARYTHANIA PINTO DO NASCIMENTO
MAYARA DORNELES DA COSTA CESARIO
MELISSIA MENDES GARCIA
NATHANAEL CANDIDO VIEIRA BARROS
NAYANNNE SERRA GUILHON

NILTON SILVEIRA DE AZEVEDO JUNIOR
PEDRO HENRIQUE GUIMARAES
RODRIGO CARVALHO COSTA
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Relatorio de candidatos homologados

16145
16430
16394
16160
16216
16409

SUEVYLLA BYANCA AMORIM PEREIRA
TAINAH DA CONCEICAO SOUZA
Thamires da Conceicéo da Silva
THAMIRES FROZ DUARTE

VALDINEY SEREJO CARDOSO
WALERIA FRANCO DE SA COSTA

Quantidade de candidatos da especialidade: 51

Quantidade registros no relatério: 51
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